1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   19   января   2016   года   №   58
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 26.12.2015 года                    № 3524 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, включая подведомственными (курируемыми) казенными, бюджетными, учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

В связи с возникшей необходимостью администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пунк 2 постановления администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 26.2.2015 года № 3524 изложить в следующей редакции:

«Руководителям муниципальных учреждений: «Централизованная бухгалтерия комитета образования», «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры», Комитета образования, Комитета социальной защиты населения разработать в соответствии с Правилами, утвержденными настоящим постановлением, утвердить требования к закупаемым подведомственными (курируемыми)  казенными, бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) до 1 мая 2016 года».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru) в течение 3-х дней со дня его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет и опубликовать в средствах массовой информации в течение 15 дней со дня его подписания.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                         С.Л. Потапова

Согласовано:

Камнев Э.А.

Михалева И.Н.

Исп. Виноградова А.М. (37-745)

Разослано: дело-2, КСЗН-1, ЦБКО-1, ЦБУК-1, комитет образования-1, юридический отдел-1, комитет финансов-1, СМИ-1, районная библиотека-1.

Ю. С. Филатова

Ю.С. Филатова